
Školská rada při Obchodní akademii Dušní  
 

Zápis z jednání školské rady dne 2. 10. 2024 
 
 

Přítomni: Ing. Vlasta Kocová, PhDr. Marie Jungmannová, Mgr. Miroslava Dvořáčková, 

Ing. Eva Kokešová, Nataly Budišová, Ing. Alena Kocourková – ředitelka školy 

 

Body jednání: 

 

1. Zahájení 

Ing. Vlasta Kocová přivítala členy školské rady a seznámila přítomné s body jednání. 

 

2. Výroční zpráva za školní rok 2023/24 

Ing. Alena Kocourková přednesla členům ŠR výroční zprávu. 

 

Zpráva obsahovala informace o pedagogických i nepedagogických pracovnících školy a 

jejich vzdělávání, o žácích a výsledcích vzdělávání, školních vzdělávacích programech, práci 

se žáky se speciálními potřebami, prevenci sociálně patologických jevů a plnění výchovného 

plánu. Ing. Kocourková se podrobně věnovala výsledkům maturitních zkoušek, umístění 

absolventů i přijímacímu řízení. Zpráva se zabývala také aktivitami žáků, nabídkami 

volitelných předmětů, kroužků i různými exkurzemi a soutěžemi.  

Všichni přítomní členové ji projednali a jednomyslně schválili. 

 

3.   Různé 

• Během prázdnin byla zrekonstruována učebna 009, kterou si přítomné členky prohlédly. 

• Škola chystá 70. výročí založení, při této příležitosti proběhne 28. 11. Den absolventů. 

• Na začátku kalendářního roku se budou konat volby do ŠR z řad žáků a rodičů 

nezletilých žáků. 

 

 

Praha 2. 10. 2024 

 

 

Zapsala: M. Dvořáčková        


